平成２４年７月４日

各区市アーチェリー協会・連盟 御中

東京都アーチェリー協会

強化部会

国体代表選手の決定について

標記の件、今年度の代表選手が決定いたしましたので、ご報告いたします。

１．代表選手

○成年男子（６名）

予選枠：山本博（渋谷区）、佐藤博乙（日体大）、小林慧(中央大）

選抜枠：上妻敬知（日本工業大）、高野晃（学習院大）、岡崎晃太（早稲田大）

○成年女子（６名）

予選枠：桜沢明代（三鷹市）、斉藤未央（西東京市）、谷田部一水（法政大）

選抜枠：若松茉耶（港区）、加藤光（明治大）、徳江彩乃（練馬区）

○少年男子（８名）

予選枠：遠藤優（日工大駒場）、遠藤良祐（国士舘）、窪田晟也 （日工大駒場）

選抜枠：増川健太（淑徳巣鴨）、吉村峻晃 （日工大駒場）、森安央 (日工大駒場）

籾山椋平（都立山崎）、川口純一郎 （国士舘）

○少年女子（６名）

予選枠：丹治里穂子（日工大駒場）、宮下晶（慶應女子）、ウーデン毬生（慶應女子）

選抜枠：宮本あずな（都立山崎）、太田夏美（慶應女子）、杉山夏葵（都立山崎）

２．今後の予定

  ７／１５（日）  国体リハーサル大会（三鷹）

  ７／２０（金）

～２２（日） 合同合宿（忍野）

  ８／１１（土）    強化練習（小金井）

  ８／１２（日）  強化試合（駒沢）

  ８／１８（土）

～１９（日） 国体関東ブロック大会（駒沢）

  ９／９（日）   強化試合（小金井）

以 上